UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC
V/v triển khai thực hiện Chiến lược

phát triển kinh tế số và xã hội số
theo Kế hoạch số 5046/KH-UBND

Hải Dương, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 5046/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh
về việc Thực hiện chiến lược phát triển kinh tế số và xã hội số đến năm 2025, định
hướng đến năm 2030 theo Quyết định số 411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022 của Thủ
tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Hải Dương (sau đây viết tắt là Kế hoạch số
5046/KH-UBND), Giám đốc Sở Y tế yêu cầu:

1. Thủ trưởng, lãnh đạo các đơn vị y tế trong tỉnh tổ chức nghiên cứu, quán
triệt và xây dựng kế hoạch triển khai nhằm thực hiện hoàn thành các mục tiêu,
nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 5046/KH-UBND (Có văn bản đính kèm).

2. Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao tham mưu cho Giám đốc Sở Y tế tổ chức triển khai thực hiện theo đúng
hướng dẫn của Bộ Y tế, đặc biệt xây dựng kế hoạch đảm bảo triển khai hoàn thành
các chỉ tiêu còn thấp theo quy định tại mục 2.1, 2.2 phần IV của Kế hoạch số
5046/KH-UBND. Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan hướng dẫn các
đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai Kế hoạch theo đúng quy định.

Đề nghị Trưởng các phòng chức năng, Giám đốc các đơn vị nghiêm túc
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lưu: VT, KHTC (Hải).

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Cảnh<tranquangcanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T08:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!